OÖBGSV Jugendsportwart Haslwanter Manfred 
Zwischenstand beim Jugendvergleichskampf bei der LM - LL 2010


	 
	 
	 
	Zwischenstand nach 2 Runden
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	Mannschaften
	
	
	
	 

	Rg:
	Teilnehmer
	
	
	
	
	Punkte:
	
	
	
	
	 

	1
	OÖBGSV 2
	
	
	
	
	Tern
	ENNS
	PSV
	
	
	
	Score:
	Punkte:

	 
	Rembart Sebastian
	
	
	
	
	347
	311
	
	
	
	
	
	 

	 
	Kremser Raphael
	
	
	
	
	6
	4
	0
	
	
	
	658
	10

	 
	Helm Jennifer
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	Punkte:
	
	
	
	
	 

	2
	OÖBGSV 4
	
	
	
	
	Tern
	ENNS
	PSV
	
	
	
	
	 

	 
	Danner Markus
	
	
	
	
	366
	299
	
	
	
	
	
	 

	 
	Huemer Elke
	
	
	
	
	2
	6
	0
	
	
	
	665
	8

	 
	Danner Martina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	Punkte:
	
	
	
	
	 

	3
	OÖBGSV 1
	
	
	
	
	Tern
	ENNS
	PSV
	
	
	
	
	 

	 
	Mayrhuber Oliver
	
	
	
	
	349
	350
	
	
	
	
	
	 

	 
	Krottenthaler Ramon
	
	
	
	4
	0
	0
	
	
	
	699
	4

	 
	Cervinka Marc
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	Punkte:
	
	
	
	
	 

	4
	OÖBGSV 3
	
	
	
	
	Tern
	ENNS
	PSV
	
	
	
	
	 

	 
	Falkner Fabian
	
	
	
	
	381
	343
	
	
	
	
	
	 

	 
	Kovanecz Christian
	
	
	
	
	0
	2
	0
	
	
	
	724
	2

	 
	Helm Jaqueline
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


E-Mail: manfred.haslwanter@aon.at
 



Tel. Nr.: 06767437269
E-Mail: sportwart@tmo.at





http://sportwart.jimdo.com

